rappresentante della società: "FINANZIARIA G.B. INVEST S.P.A." con sede in 

Pieve di Cento (BO), via Rusticana n. A/1, Codice Fiscale e numero di iscrizione 

nel Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Bologna: 03126190374, capitale 

sociale euro 1.019.500,00 (unmilionediciannovemilacinquecento virgola zero 

zero) interamente versato, società costituita in Italia, a quanto appresso autorizzato 

da delibera del Consiglio di Amministrazione in data  ……………… (società in 

seguito denominata anche "Soggetto attuatore") . 

Detti comparenti, della cui identità personale io notaio sono certo,

[...]

Il 2° stralcio funzionale è limitato alla realizzazione del secondo ampliamento 

dell'edificio a destinazione museale; tale secondo ampliamento del museo avrà un' 

altezza massima di metri 25,00 e per una superficie utile massima realizzabile di 

mq 2.286,94 (duemiladuecentoottantasei virgola novantaquattro). 

STRALCIO 3° 

Da attuarsi sull’area avente una superficie di circa mq 13.980 individuata 

cartograficamente negli elaborati grafici Tav. 3, Tav. 4.   

Il 3° stralcio funzionale comprende la realizzazione di tutte le rimanenti opere che